
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Daudzfunkcionāli armijas
zābaki ar Gore-Tex membrānu,
kas piemēroti karsta klimata
apstākļiem.

Apraksts
Daudzfunkcionāli armijas puszābaki ar Gore-Tex membrānu, kas piemēroti
karsta klimata apstākļiem. Vieni no populārākajiem zābakiem starp
dienējošajiem bruņotajos spēkos visā pasaulē. Ļoti labi kalpos kā 3-sezonu
pārgājienu apavi vai dienesta apavi.
Šie elpojošie, vieglas konstrukcijas un izturīgie zābaki no Task Force
sērijas ar Gore-Tex membrānu nepievils savu īpašnieku.
Zābaku uzbūve un izmantotie materiāli padara tos par ideāliem sarežģītos
apstākļos.
GORE-TEX® nodrošina ļoti labu klimatu un izolāciju no ūdens, kā arī mitruma
izvadi.
Mitruma izvadi nodrošina arī īpašā zābaka struktūra - atveres zābaka mēlē
un zābaka augšdaļā.
AWP (asymmetric walking position) nodrošina labāku kāju atbalstu ar neliela
2° leņķa palīdzību uz āru, kā arī nodrošina mazāku stresu potītēs.
Zole nodrošina ļoti labu saķeri uz vairums virsmām.

GORE-TEX
Zole: LOWA Cross
1100 g

Brenda valsts - Vācija. Ražoti EU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

